Haec fama solidata est et aucta 
volventibus annis; quam ob rem 
Episcopus Viedmensis, Sanctae 
Sedis obtento permissu, ad nor­
mam M. P. "Sanctitas Clarior", 
Causam introduxit beatificationis 
et canonizationis atque Proces­
sum celebravit cognitionalem (an­
nis 1980-1982), cuius auctoritas 
probata est a Congregatione de 
Causis Sanctorum per decretum 
postridie idus Decembris promul­
gatum anno 1984. Confecta Posi­
tione, disceptatum est ex more an 
Servus Dei heroum in modum vir­
tutes exercuisset. Die 25 mensis 
Octobris anno 1996, prospero 
cum eventu, est Consultorum 
Theologorum Congressus Pecu­
liaris actus. Patres porro Cardi­
nales et Episcopi, in Sessione Or­
dinaria die 8 mensis Aprilis habi­
ta anno 1997, Causae Ponente 
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Eminentissimo Cardinali Ioanne 
Canestri, affirmaverunt Artemi­
dem Zatti heroum more virtutes 
theologales, cardinales et his ad­
nexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus 
rebus Summo Pontifici Ioanni 
Paulo II per subscriptum Pro­
Praefectum accurata relatione, 
die 27 mensis Iunii hoc eodem an­
no, Sanctitas Sua vota Congrega­
tionis de Causis Sanctorum exci­
piens rataque habens, mandavit 
ut super heroicis Servi Dei virtu­
tibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, ac­
citis ad Se hodierno die infra­
scripto Pro-Praefecto necnon 
Causae Cardinali Ponente meque 
Antistite a Secretis Congregatio­
nis ceter isque de more convocan­
dis, eisque astantibus, Beatissi­
mus Pater sollemniter declaravit: 
Constare de uirtutibus theologali­
bus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum necnon 
de cardinalibus Prudentia, Iusti­
tia, Temperantia et Fortitudine ei­
sque adnexis in gradu heroico 
Servi Dei Artemidis Zatti, Laici 
professi Scietatis S. Francisci Sa­
lesii in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

Hoc autem decretum publici iu­
ris fieri et in acta Congregationis 
de Causis Sanctorum Summus 
Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 7 mensis Iu­
lii A. D. 1997. 

ffi ALBERTUS BOVONE 

Archiepiscopus titularis Caesariensis 
in Numidia 

Pro-Praefectus 

ffi EDUARDUS NOWAK 

Archiepiscopus titularis Lunensis 
a Secretis 

TRADUZIONE ITALIANA 

«Tutti quelli che avevano infer­
mi, colpiti da ogni genere di male, 
li conducevano a lui; ed egli, im­
ponendo su ciascuno le mani, li 
guariva» (Le 4, 40). 

Seguendo l'esempio del Divino 
Pastore, «che passò beneficando e 
risanando tutti quelli che erano 
sotto il potere del diavolo» (At 10, 
38), Artemide Zatti ebbe grande 
carità e sollecitudine verso i ma­
lati e i poveri, per i quali volentie­
ri consumò la sua vita.